
ROZPIS OBJEDNANÝCH SLUŽEB / POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY / SMLOUVA O ZÁJEZDU

Rekreační areál:

POSKYTOVATEL: OBJEDNATEL: ZŠ Praha 7

Jednatel: Ing. Michal Bureš Statutární zástupce: František Rada

Adresa: Adresa: Strossmayerovo nám. 990/4

500 03 Hradec Králové 170 00

Praha 7

IČ: 465 06 501 IČ: 61389838

DIČ: CZ46506501 DIČ:

je plátce DPH

Kontakt:                   

Tel. 721 109 916

daniela.cechova@zsstross.cz

Druh akce:

Termín: 6.6.2025

Celkový počet osob: 56 cca Dosp.: 4 Děti: 52

Počet nocí: 4 ubytování a strava : 665 Kč x 4 nocí x 56 os = 148 960 Kč

Cena za osobu a noc: 665 Kč pojištění : 

obecní poplatky: 4 os x 4 noci x 21 Kč = 336 Kč

Cena celkem: 149 296 Kč

Druh ubyt.:

Organizace: Předání ubytování  od 14:00 hod.  

Vyklizení ubytování do 10:00 hod.

Stravování: rozšířená plná penze vč. pitného režimu

Diety:

První jídlo: večeře 2.6.

Poslední jídlo: oběd 6.6.

Platby: odesl.dne: Kč uhrazena dne: spl. Do

I.záloha 5000 28.2.2025

II.záloha 75 000 30.4.2025

III.záloha=doplatek 69 296 20.5.2025

vyúčtování po akci

Variabilní symbol 6530033

Pobytové poplatky Jsou zahrnuty v ceně rezervace

Platby na místě:

Upozornění: Při použití vlastního výčepního zařízení se platí 1000 Kč za den, 

Při použití vlastní lednice se platí  500 Kč za den, 

Školní výlet

             Č. REZERVACE / VOUCHER : 6530033

OSTRUŽNO

B&K TOUR, s.r.o.

Komenského 249/15

Daniela Čechová

02.06.2025

chatky exclusive, 7x šestilůžkové, 8x dvoulůžkové 

Bankovní spojení:  176 849 243 / 0300

xxx

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.



 

665 Kč x 4 nocí x 56 os = 148 960 Kč

 

 

Daniela Čechová



Pojištění storna: Vyřízení pojistné události pouze oproti lékařskému potvrzení. 

Podklady pro pojišťovnu nutné dodat do 25 dní ode dne ukončení pobytu. 

Odstupné:

Rezervační poplatek: Rezervační poplatek  10.000,--Kč  je při zrušení rezervace nevratný.

Cena : Cena může být zvýšena vzhledem k růstu vstupních surovin a inflace o 10%

nebo o aktuální zvýšení inflace v daném měsíci. 

Objednatel prohlašuje, že se seznámil s obsahem všeobecných prodejních podmínek

B&K TOUR, s.r.o. zvěřejněných na webových stránkách společnosti B&K TOUR, s.r.o.:

www.bktour.cz. Objednatel potvrzením objednávky vyjadřuje bezvýhradný souhlas se

všeobecnými prodejními podmínkami B&K TOUR, s.r.o., které tím přijímá a akceptuje jako

součást smlouvy. 

Datum: Podpis objednatele:

Tel. kontakt správce: pan Vaško 778 469 931

Dne : 11.2.2025 Vyřizuje: Michaela Kaňuková 495 000 392

podle počtu dnů ode dne oznámení do počátku zájezdu.

Výši odstupného stanoví Všeobecné prodejní podmínky B&K TOUR, s.r.o.


